

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 5. mars 2024, klokken 12.15-15:00 i rom N-202

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Christian Krog Tamnes, Hanne Oddli, Tim Brennen, Sophia Elisabeth Maria Humps (vikar for Kozák), Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Sørhoel, Sunniva Henrikke Svendsen

Forfall: Michal Kozák,

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin

Protokoll fra møtet 06.02.2024 ble godkjent.

Dagsorden ble godkjent.

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 05: Orienteringer fra instituttleder

- Forskerlinje; Behandlet på forrige møte med vedtak om ny pilotperiode på to år. Fakultetet har nå avvist vår søknad om en ny prøveperiode for Forskerlinjen. PSI vil se på muligheten for å søke om etablering på nytt ved en senere anledning.
- Status for arbeidet med Årsrapport for 2023 og Årsplan for 2024.
- Ny fordelingsmodell og utdanningsportefølje.
- ARK (arbeidsmiljøundersøkelsen). Rapportene kommer i uke 11 og ledergruppen vil legge en plan for oppfølging på de ulike avdelingene.
- Det planlegges for et instituttstyreseminar i løpet av våren 2024.

Diskusjonssaker

Vedtaksaker

V-SAK 11: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, NORMENT

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig (100 %) stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap tilknyttet NORMENT og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten, forutsatt at finansieringsbekreftelse foreligger før stillingen lyses ut.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år, eventuelt opp til ett år med pliktarbeid i tillegg. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 12: Utlysning av stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi

Vedtak:

Hanne Oddli erklærte seg inhabil og deltok ikke i behandlingen av denne saken.

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling (100 %) som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Fagavdeling for klinisk psykologi, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten med noen presiseringer angående ønskede kvalifikasjoner og krav.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt opp til ett år med pliktarbeid i tillegg.
Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 13: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet PROMENTA

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig (100 %) stilling som postdoktor (SKO 1352) ved PROMENTA og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten forutsatt at finansieringsbekreftelse foreligger før stillingen lyses ut.

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år, eventuelt opp til ett år med pliktarbeid i tillegg.
Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Saker til behandling i lukket møte: *(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):*

V-SAK 14: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som forsker (SKO 1109) ved Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon (LCBC)

Vedtak:

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at Anne Cecilie Bråthens ansettelse i midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1109) ved LCBC, Psykologisk institutt, forlenges frem til 31.12.2024.

Forlengelsen forutsetter ekstern finansiering.

Saken oversendes Fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling.

V-SAK 15: Vurdering av kompetanse for eventuell ansettelse i midlertidig stilling som professor II (SKO 1013) ved Psykologisk institutt

Vedtak:

Styret ved Psykologisk institutt godkjenner, med dissens i styret, at det nedsettes en sakkyndig komité for å vurdere Elsje van Bergen sin kompetanse for en eventuell ansettelse i en bistilling (20 %) som professor II (SKO 1013) ved Psykologisk institutt.

Eventuelt

- Ønske om eget PU-kontor ved PSI ble tatt opp av studentrepresentantene. FU/PU vil sammen med studentrepresentantene i styret utarbeide saksfremlegg med mulig lokasjon for PU-kontor og sende til instituttledelsen.